
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Hodonín¸z.s.
Pořadatel

10.08.2022
Datum

Hodonín (J. Suka 3584/41, Hodonín)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lípa Lukáš 730553944 akhodonin@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Petr Šíma

Výsledky zpracoval Lukáš Lípa 730553944 akhodonin@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Mistrovství Jihomoravského kraje dorostu, juniorů a dospělých 

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 3000 m, 110 m př., výška, dálka, trojskok
Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 3000 m, 100 m př., výška, dálka, trojskok
Juniorky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 3000 m, 100 m př., výška, dálka, trojskok
Junioři 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 3000 m, 110 m př., výška, dálka, trojskok
Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 3000 m, 110 m př., výška, dálka, trojskok
Mix 4 x 100 m kombi
Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 3000 m, 100 m př., výška, dálka, trojskok

Muži 1932-2002
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Ženy 1932-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Mix 1923-2005



Závodní kancelář je otevřena ve středu 10.8.2022 od 14:00 hodin v patře tribuny stadionu.
Závodní kancelář

Startovné
Závoudníci oddílů registrovaných v Jihomoravském kraji startovné nehradí. Případní soutěžící mimo JMK
uhradí před startem soutěže startovné ve výši 100,- Kč za disciplínu.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1.8.2022 od 20:00 hodin do neděle
7.8.2022 do 23:59 hodin.

 

Startovní čísla
Startovní čísla obdrží závodníci pouze v dlouhých bězích přímo před startem  závodu.

Svolavatelna
Závodníci se prezentují přímo na své disciplíně s předstihem před jejím startem.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně stadionu. Šatny slouží pouze pro převléknutí. Za případné ztráty pořadatel
neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli ve vestibulu tribuny.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 110 m př. Dci Finále 
výška Dci Finále 
výška Jři Finále 
výška M Finále 

dálka Dky Finále 
dálka Jky Finále 
dálka Ž Finále 

15:05 110 m př. Jři Finále 

15:10 110 m př. M Finále 

15:25 100 m př. Dky Finále 

15:30 100 m př. Jky Finále 

15:35 100 m př. Ž Finále 

15:50 100 m Dci Rozběh 

16:00 100 m Jři Rozběh 

16:10 100 m M Rozběh 

16:20 100 m Dky Rozběh 
výška Dky Finále 
výška Jky Finále 
výška Ž Finále 

dálka Dci Finále 
dálka Jři Finále 
dálka M Finále 

středa, 10.8.2022



Bude možné přímo na stadionu v prostoru cíle.
Stravování

Po uzávěrce přihlášek bude v průběhu pondělí 8.8.2022 bude provedena případná úprava časového
programu dle počtu přihlášených závodníků. Tato úprava bude zveřejněna v propozicích na webu
www.atletika.cz/kalendar a na webu www.akhodonin.com na hlavní straně.

Štafety se přihlašují na místě dle věkových kategoríí a to vždy dvě ženy a dva muži. V případě různých
věkových kategoríí startuje štafeta v kategorii dospělých.

Další informace

16:30 100 m Jky Rozběh 

16:40 100 m Ž Rozběh 

16:55 400 m Dci Běh 

17:00 400 m Jři Běh 

17:05 400 m M Běh 

17:10 400 m Dky Běh 

17:15 400 m Jky Běh 

17:20 400 m Ž Běh 

17:30
3000 m Dci Finále 
3000 m Jři Finále 
3000 m M Finále 

trojskok Dky Finále 
trojskok Jky Finále 
trojskok Ž Finále 

17:45
3000 m Dky Finále 
3000 m Jky Finále 
3000 m Ž Finále 

18:00
100 m Dci Finále 
100 m Jři Finále 
100 m M Finále 

18:10
100 m Dky Finále 
100 m Jky Finále 
100 m Ž Finále 

18:20
800 m Dci Finále 
800 m Jři Finále 
800 m M Finále 

18:30
800 m Dky Finále 
800 m Jky Finále 
800 m Ž Finále 

trojskok Dci Finále 
trojskok Jři Finále 
trojskok M Finále 

18:45
200 m Dci Běh 
200 m Jři Běh 
200 m M Běh 

19:00
200 m Dky Běh 
200 m Jky Běh 
200 m Ž Běh 

19:15 4 x 100 m kombi Mix 
Běh 




